PORTARIA Ne 224 /GP /202L De22 de Novembro de Z0Zl.

'Dispõe sobre nomeação de Leiloeiro
Administrativo e dá outras providências".

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferÍdas por Lei,

RE§OtVE:

Art. 1e - Nomear, o Sr. Thiago Assis da Silva, para exercer a função de

Leiloeiro Administrativo do Leilão 202L, sem ônus.

Art. 2s - Esta Portaria entra em ügor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do PrefeÍto Municipal.

Pontal do Araguaia,22 de Novembro de 2021.

Prefeito M unrcrpal

! roe 3401-7450 / roor 340í-8541 M E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
I Rua Pe. Sebastião Teixeira n.o 23 - Centro - CEp: 78.698-000

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAOUAIA
cNPJ 33.000.670/0001 -67